
 - 1 -

 

 Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

Αθήνα,  25 -  8 - 2016 

 

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

136860 / Γ1 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΩΝ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

E-Mail:  pekast@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 

Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 

FAX:  2103442365, 2103443374 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Ανανέωση Απόσπασης Εκπαιδευτικών στη Γ.Γ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων για το Σχολικό Έτος 2016 - 2017. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’186). 

β. του Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ. του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-

2015). 

δ. του Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/τ.Α/23-9-2015). 

2. Την αριθμ. 182109/Γ1/12-11-2015 (ΦΕΚ 823/τ.ΥΟΔΔ/17-11-2015) Κοινή Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Αποδοχή 

παραίτησης του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και 

διορισμός του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Την αρ. 197109/Α1/4.12.2015 (ΦΕΚ 2654/τ.Β/9-12-2015) Κοινή Απόφαση του Υπουργού, της 

Αναπληρώτριας Υπουργού και του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων σχετικά με 

τη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή 

Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και 

Τμημάτων Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΥΠ.Π.Ε.Θ.). 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 2 -

4. Την αρ. 67520/E1/20-4-2016 (ΑΔΑ: 9ΛΙ94653ΠΣ-1ΡΘ) πρόσκληση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς 

αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2016-

2017». 

5. Την αρ. 68398/Γ1/21-4-2016 (ΑΔΑ: ΨΦΘΗ4653ΠΗ-1Ψ7) πρόσκληση του Γενικού Γραμματέα 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ανανέωση απόσπασης εκπαιδευτικών 

στη Γενική Γραμματεία (τέως Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και 

Νέας Γενιάς του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2016 – 

2017». 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

7. Την 6η/2016 πράξη του ΚΥΣΔΙΠ, το οποίο κατά την συνεδρίαση στις 18/8/2016 

γνωμοδότησε θετικά. 

8. Τις ανάγκες στελέχωσης της Γ.Γ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανανεώνουμε την απόσπαση στη Γενική Γραμματεία του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων από την 1η Σεπτεμβρίου 2016 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2017 στους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 218964 ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

2 576947 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

Α-Β΄ Αθηνών 

3 204734 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.04 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
Β-Κορινθίας 

4 166996 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Β-Β΄ Αθήνας 

5 215992 ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α-Α΄ Πειραιά 

6 227543 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΤΑΣ 
Β-Αρτας 

7 223281 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑ.Λ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Β-Καστοριάς 

8 227545 ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΣΑΜΟΥ 
Β-Α΄ Σάμου 

9 202996 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΤΑΦΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

Β-Λευκάδας 

10 220237 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΩΠΙΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

11 187226 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
Β-Φθιώτιδος 

12 215071 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.27 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 
Β-Δυτ. Αττικής 

13 223859 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

14 208962 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Β-Κορινθίας 

15 215309 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
Β-Αργολίδας 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 3 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

16 220843 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΣΙΚΙΝΟΥ 

Β-Β΄ 

Κυκλάδων 

17 228209 ΑΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β-Ηλείας 

18 229479 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ19 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ - ΕΠΑΛ 

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

Β-Β΄ Ευβοίας 

19 210759 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ19 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

20 210202 ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
Β-Ηρακλείου 

21 220657 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΧΑΪΑΣ 
Β-Αχαΐας 

22 213474 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
Β-Φωκίδας 

23 203005 ΒΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΦΙΚΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Β-Κορινθίας 

24 225771 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

25 223866 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

26 159071 ΒΑΡΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

27 191651 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ13 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
Β-Α΄ Αθήνας 

28 205099 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
Β-Λευκάδας 

29 220662 ΒΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

30 557800 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

31 226100 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΕ16.01 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
Β-Αρκαδίας 

32 227675 ΒΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

33 186657 ΒΩΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

34 229490 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

35 213618 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
Β-Ηλείας 

36 703719 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.07 ΕΠΑΛ ΣΙΦΝΟΥ 
Β-Α΄ 

Κυκλάδων 

37 213480 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ-ΑΛΚΗΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

38 218997 ΓΕΩΡΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

39 215091 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

Β-Λευκάδας 

40 198336 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

Β-Λευκάδας 

41 179940 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ03 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Β-Α΄ Ευβοίας 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

42 609199 ΓΙΑΝΝΙΚΕΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΥ ΜΙΧΑΗ ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

43 210683 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ  Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α-Β΄ Αθηνών 

44 223881 ΓΚΙΑΦΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

45 587977 ΓΚΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΔΙΣΣΩΝ ΠΕ70 

27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α-Α΄ 

Θεσσαλονίκης 

46 211422 ΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

47 184115 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

Α-Α΄ 

Θεσσαλονίκης 

48 206564 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

49 208544 ΓΚΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Β-Κορινθίας 

50 210450 ΓΛΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Α-Β΄ Αθηνών 

51 177030 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΠΕ10 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 
Β-Β΄ Αθήνας 

52 219004 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Α΄ 

Κυκλάδων 

53 174323 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 
24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Β-Α΄ Αθήνας 

54 227562 ΓΡΥΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΟΥ 
Β-Κέρκυρας 

55 213485 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

56 220855 ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

57 223325 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ04.01 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 
Β-Α΄ Σάμου 

58 149201 ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - ΜΑΝΟΣ 

ΧΑΤΖΙΔΑΚΙΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

59 222016 ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 
Β-Δυτ. Αττικής 

60 179966 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Β-Β΄ Αθήνας 

61 701267 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΡΩΝ ΧΙΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΡΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΡΒΑΚΗΣ 

Β-Β΄ Χίου 

62 226450 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
Β-Α΄ Σάμου 

63 224091 ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

Α-Λακωνία 

64 210684 ΔΡΑΓΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
Β-Α΄ Λέσβου 

65 198338 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Α΄ Ευβοίας 

66 229047 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

67 215393 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Β-Β΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 5 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

68 150266 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Β-Δ΄ Αθήνας 

69 227573 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
Β-Αιτωλ/νίας 

70 612020 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α-Β΄ Αθηνών 

71 186024 ΕΥΡΙΠΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Β-Δυτ. Αττικής 

72 203682 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 

ΠΙΕΡ ΝΤΕ 

ΚΟΥΜΠΕΡΤΕΝ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

73 213670 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

74 209038 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Α-Β΄ Αθηνών 

75 703079 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Β-Ρεθύμνου 

76 450738 ΖΕΥΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΕ60 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

77 227577 ΖΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Β-Λασιθίου 

78 703063 ΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

79 222068 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
Β-Ηλείας 

80 213677 ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΠΕ06 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

81 187928 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 
1ο ΕΠΑΛ Διονύσου - 

"Ζήνων" 

Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

82 205209 ΘΕΟΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ - 

ΕΠΑ.Λ  ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

83 199842 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Β-Β΄ Αθήνας 

84 219032 ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Β-Λασιθίου 

85 223906 ΚΑΛΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
Β-Αργολίδας 

86 210851 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

87 203043 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

Β-Λασιθίου 

88 219037 ΚΑΛΟΥΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Α΄ 

Κυκλάδων 

89 209065 ΚΑΝΕΛΛΗ ΧΑΡΙΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

90 702790 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α-Β΄ Αθηνών 

91 175889 ΚΑΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Β-Α΄ Αθήνας 

92 173147 ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΡΟΥΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

93 227023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Β-Λακωνίας 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 6 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

94 227586 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 

Β-Λασιθίου 

95 180800 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
Β-Δυτ. Αττικής 

96 198529 ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
Β-Φωκίδας 

97 214923 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Β-Λασιθίου 

98 181067 ΚΑΡΑΠΡΩΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

99 222126 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΩΡΩΠΟΥ 

Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

100 163110 ΚΑΡΕΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

101 224114 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Α-Β΄ Αθηνών 

102 700894 ΚΑΡΝΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

103 226508 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Α΄ Ευβοίας 

104 229070 ΚΑΡΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ 
Β-Μεσσηνίας 

105 701540 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Β-Λασιθίου 

106 216071 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΟΙΡΩΝ 
Β-Ηρακλείου 

107 223371 ΚΑΤΕΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑΛ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

108 546707 ΚΑΤΣΑΪΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

109 188879 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Β-Χαλκιδικής 

110 700305 ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 
Β-Ευρυτανίας 

111 203981 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
Β-Μεσσηνίας 

112 206008 ΚΕΤΣΕΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

113 206154 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΚΟΡΘΙΟΥ 

Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

114 225780 ΚΙΣΚΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

115 223930 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ Β-Α΄ Χίου 

116 209091 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΞΑΝΘΗΣ 
Β-Ξάνθης 

117 215492 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ19 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

118 219051 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 
Β-Β΄ 

Κυκλάδων 

119 702979 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 7 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

120 223937 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 

ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ 

Α-Εβρος 

121 614543 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 

111ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Α΄ Αθηνών 

122 194360 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 
Β-Ευρυτανίας 

123 590778 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Α-Α΄ Αθηνών 

124 224985 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
Α-Γ΄ Αθηνών 

125 204903 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.08 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Β-Δυτ. Αττικής 

126 213516 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Α΄ Ευβοίας 

127 197220 ΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
Β-Β΄ Αθήνας 

128 219069 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
Β-Αρτας 

129 553793 ΛΑΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

130 219070 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ 

Β-Ηρακλείου 

131 218453 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΜΕΛΕΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

Β-Φωκίδας 

132 224443 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

133 216904 ΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ -Λ.Τ. 

ΒΙΛΙΩΝ 

Β-Δυτ. Αττικής 

134 219074 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Β΄ 

Κυκλάδων 

135 214401 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
Β-Α΄ Αθήνας 

136 577370 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

137 229519 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Β-Λακωνίας 

138 211589 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Β-Λακωνίας 

139 198869 ΜΑΔΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΜΕΑΣ 
Β-Κορινθίας 

140 203069 ΜΑΚΡΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΞΩΝ 
Β-Κέρκυρας 

141 223025 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
Β-Α΄ Αθήνας 

142 184149 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑ 
Β-Αχαΐας 

143 177079 ΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
23ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 
Β-Α΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 8 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

144 198370 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

- ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

145 209349 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Β-Αργολίδας 

146 181392 ΜΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

Β-Αργολίδας 

147 210927 ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

Β-Αρτας 

148 223037 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

149 210225 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 
Β-Γ΄ Κυκλάδων 

150 229303 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ09 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 

ΠΥΡΟΥΝΑΚΕΙΟ 

Β-Δυτ. Αττικής 

151 219086 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΚΕΑΣ 

Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

152 223951 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

153 227606 ΜΑΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
Β-Φωκίδας 

154 219092 ΜΕΤΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

155 219093 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β-Ζακύνθου 

156 219094 ΜΗΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Β-Κορινθίας 

157 219095 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΣΑΜΟΥ 
Β-Α΄ Σάμου 

158 612788 ΜΙΖΙΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

Α-Ηλεία 

159 610217 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

160 701434 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Β-Ρεθύμνου 

161 561016 ΜΙΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΥΚΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

162 906711 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.04 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΙΛΙΟΥ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

163 227613 ΜΟΥΤΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Λ.Τ. ΚΩ 

Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

164 179511 ΜΠΑΖΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ - 

Κ. ΚΑΡΑΘΕOΔΩΡΗ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

165 223673 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ - 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Β-Αργολίδας 

166 219101 ΜΠΑΡΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Α-Ηράκλειο 

167 225828 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΥΛΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Β-Μεσσηνίας 

168 181471 ΜΠΑΣΟΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 9 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

169 210229 ΜΠΕΓΕΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
Β-Ξάνθης 

170 181313 ΜΠΕΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Β-Β΄ Αθήνας 

171 206015 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
Α-Λάρισας 

172 609147 ΜΠΙΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΝΕΖΑΣ  ΑΡΤΑΣ 

Α-Αρτα 

173 219108 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Α-Μεσσηνία 

174 227733 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΧΑΪΑΣ 
Β-Αχαΐας 

175 219109 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
Β-Ηλείας 

176 223071 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ - 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΕΤΣΩΝ 

Β-Β΄ Πειραιά 

177 140737 ΜΠΟΦΥΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

178 700056 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΧΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 

Β-Αιτωλ/νίας 

179 206246 ΜΥΛΩΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΙΑΝΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β-Ηρακλείου 

180 190927 ΜΥΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ 

ΠΕΛΛΑΣ 

Β-Πέλλας 

181 223965 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α-Α΄ Πειραιά 

182 222411 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

183 184853 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

184 216910 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Α-Κυκλάδες 

185 702787 ΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΤΕΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
Β-Φωκίδας 

186 225783 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 
Β-Α΄ Σάμου 

187 205464 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΡΩΝ ΧΙΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΡΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΡΒΑΚΗΣ 

Β-Β΄ Χίου 

188 198890 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΜΙΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
Β-Ξάνθης 

189 151327 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
Β-Φθιώτιδος 

190 213536 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Β-Πρέβεζας 

191 165323 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
Β-Α΄ Αθήνας 

192 170902 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β-Ηρακλείου 

193 216173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ20 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΜΟΥ 

Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 10 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

194 180904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ

ΟΣ 
ΠΕ05 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

195 224207 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Β-Μεσσηνίας 

196 215652 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ  

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Β΄ Ευβοίας 

197 229431 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Β-Κέρκυρας 

198 603865 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙ ΠΕ70 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

199 214188 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

200 223984 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Α-Β΄ Αθηνών 

201 215662 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

202 702934 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

203 211271 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΙΑΤΟΥ 
Β-Κορινθίας 

204 159960 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 
Β-Α΄ Πειραιά 

205 606263 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

Α-Δ΄ Αθηνών 

206 198685 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

207 154803 ΠΕΡΣΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

208 216770 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ 
ΑΘΗΝΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ05 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

209 211762 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

210 701852 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΕΛΟΥΣ 
Β-Λακωνίας 

211 223993 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

212 210150 ΠΡΟΠΑΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 
Β-Δυτ. Αττικής 

213 701702 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΑΓΓΕΛΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

214 218568 ΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ 

Β-Β΄ Πειραιά 

215 201915 ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΗΣΙ ΠΕ02 

2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΙΑΣ  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

216 213916 ΡΟΘΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 
Β-Κορινθίας 

217 200130 ΡΩΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
Α-Α΄ Αθηνών 

218 203126 
ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΒΑΛΤΑΖΑΝΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ05 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΗΛΕΙΑΣ 
Β-Ηλείας 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 11 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

219 210628 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Β-Κορινθίας 

220 703758 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
Β-Αιτωλ/νίας 

221 229547 ΣΙΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΣΑΜΟΥ 
Β-Α΄ Σάμου 

222 184181 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
Α-Α΄ Αθηνών 

223 208558 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.01 
ΕΠΑΓΛΥΚΕΙΟΜΑΤΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ  ΚΕΑΣ 

Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

224 164231 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Β-Α΄ Αθήνας 

225 203132 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α-Α΄ Πειραιά 

226 222612 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 
Β-Φωκίδας 

227 226831 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

228 188930 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

229 225842 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ07 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

230 211071 ΣΩΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

231 217145 ΤΑΤΑΡΑΚΗ-ΤΡΩΓΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΡΙΠΟΛΗΣ (ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ) 

Β-Αρκαδίας 

232 200191 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

233 216223 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Α΄ Ευβοίας 

234 701797 ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Β-Λασιθίου 

235 200875 ΤΟΜΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Β-Α΄ Πειραιά 

236 198752 ΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
Β-Δυτ. Αττικής 

237 700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΩΡΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

238 214838 ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ13 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
Β-Δυτ. Αττικής 

239 213571 ΤΣΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 
Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

240 577031 ΤΣΕΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ 

Μ.Δ.Δ.Ε. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

- ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

Α-Α΄ Αθηνών 

241 206501 ΤΣΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Β-Κέρκυρας 

242 203794 ΤΣΙΓΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΕΣΠΕΡ 

Β-Ρεθύμνου 

243 401314 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ-

ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ16.01 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Β-Κορινθίας 

244 185909 ΤΣΙΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

Β-Ημαθίας 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 12 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

245 203482 ΤΣΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ06 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
Β-Αιτωλ/νίας 

246 219164 ΦΑΚΑΡΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Β-Μεσσηνίας 

247 224282 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

248 224023 ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Β-Λακωνίας 

249 198774 ΦΕΡΦΕΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

250 213577 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

251 401120 ΦΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΘΟΡΙΚΟΥ - ΠΡΩΤΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

252 210668 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

253 184200 ΦΡΑΓΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

254 205792 ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ20 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

255 227655 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

256 203156 ΦΡΑΓΚΟΥ-ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Β-Β΄ Σάμου 

257 574571 ΦΡΑΪΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

258 186807 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α-Γ΄ Αθηνών 

259 179859 ΧΑΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β-Α΄ 

Μαγνησίας 

260 211117 ΧΑΤΖΗΒΕΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Α-Β΄ Αθηνών 

261 219172 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΗΜΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β-Ηρακλείου 

262 222780 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ Β-Δ΄ Αθήνας 

263 224299 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΦΑΙΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Α-Μεσσηνία 

264 400971 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΝ ΠΕ11 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

265 225787 ΨΑΡΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α-Α΄ Πειραιά 

266 171014 ΨΕΥΤΕΛΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

267 229571 ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ20 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΗΣ 

Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ



 - 13 -

Β. Ανανεώνουμε την απόσπαση στη Γενική Γραμματεία του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, για τις ανάγκες του Παιδικού Σταθμού, από την 1η Σεπτεμβρίου 2016 μέχρι και την 

31η Αυγούστου 2017 στους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

268 566494 ΚΟΝΤΟΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙ 
Α-Α΄ Αθηνών 

269 611327 ΚΩΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 
23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Α-Β΄ Αθηνών 

270 606316 ΠΑΛΗΚΑΡΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
Α-Αρκαδία 

 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές 

αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να 

κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 

σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 

2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Αναπλ. Υπουργού Α. Αναγνωστοπούλου 

3. Γραφείο κ. Αναπλ. Υπουργού Κ. Φωτάκη 

4. Γραφείο κ. Υφυπουργού Θεοδόση Πελεγρίνη 

5. Γραφείο κ.κ. Γενικών Γραμματέων 

6. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

7. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης 

8. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης 

9. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων - Τμήμα Α΄ 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΠΑΝΤΗΣ 
 

ΑΔΑ: 69ΖΓ4653ΠΣ-ΦΥΓ


		2016-08-25T13:26:13+0300
	Athens




